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SV 9342.030 - Supporti per sbarre 1 polo

Caratteristiche

Codice prodotto

Materiale

Colore

Parti incluse nella fornitura

Per sbarre di distribuzione
Numero dei poli

Nota

Tensione nominale di esercizio

Supporto PEN/N/Terra
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9
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SV 9342.030

Poliammide
Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0

RAL 7035

Supporto per la configurazione a gradino delle sbarre di
distribuzione PLS

PLS 1600
1 polo

Possibilita di montare sistemi multipolari con interasse sbarre di 60
mm mediante accoppiamento dei supporti sbarre
Supporti idonei per applicazioni in AC e CC:

1000V, 1~
1500 V (DC)

si

4 pz.

0.28

0.306

85469010
4028177614925

EC001166



Caratteristiche

ECLASS 8.0

Approvazioni

Approvazioni

Spiegazioni
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27400607

ABS
Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)

Dichiarazione di conformita



