## Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.







# SV 9342.030 Supporti per sbarre

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



## SV 9342.030 - Supporti per sbarre 1 polo



#### Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9342.030
Materiale	Poliammide Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Supporto per la configurazione a gradino delle sbarre di distribuzione PLS
Per sbarre di distribuzione	PLS 1600
Numero dei poli	1 polo
Nota	Possibilità di montare sistemi multipolari con interasse sbarre di 60 mm mediante accoppiamento dei supporti sbarre Supporti idonei per applicazioni in AC e CC:
Tensione nominale di esercizio	1000 V, 1~ 1500 V (DC)
Supporto PEN/N/Terra	sì
Confezione	4 pz.
Peso netto	0.28
Peso lordo	0.306
Codice tariffa doganale	85469010
EAN	4028177614925
ETIM 9	EC001166

© Rittal 2025 2

### Caratteristiche

ECLASS 8.0	27400607

## Approvazioni

Approvazioni	ABS	
	Lloyds Register of Shipping UL + C-UL (listed)	
Spiegazioni	Dichiarazione di conformità	

© Rittal 2025 3